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ALLEGATO 8 
 

ELENCO REFERENTI AZIENDALI RETE INFLUNET 
 

Azienda Nominativo   Posta elettronica 

AUSL Piacenza Dr.ssa Alessandra Rampini a.rampini@ausl.pc.it 

AUSL Parma Dr.ssa Chiara Latini clatini@ausl.pr.it 

AUSL Reggio E. Dr.ssa Elisabetta Larosa elisabetta.larosa@ausl.re.it 

AUSL Modena Dr.ssa Anna Maria Pezzi a.pezzi@ausl.mo.it 

AUSL Bologna Dr. Filippo Ferretti filippo.ferretti@ausl.bologna.it  

AUSL Imola Dr.ssa Anna Prengka a.prengka@ausl.imola.bo.it  

AUSL Ferrara Dr.ssa Annalisa Califano a.califano@ausl.fe.it  

AUSL Romagna Dr.ssa Giulia Silvestrini giulia.silvestrini@auslromagna.it 

 
 

Referenti Nominativo   Posta elettronica 

Regione Emilia-Romagna Dr. Christian Cintori Christian.Cintori@Regione.Emilia-Romagna.it 

Regione Emilia-Romagna Dr.ssa Marina Fridel Marina.Fridel@Regione.Emilia-Romagna.it 

 


